EPISTOLA PAULI AD EPHESIOS.

Argumentum in Epistolam Pauli ad Ephesios ; B cod.)—21. sæculi : (Non est in cod.) Ephesii , etc. : (Habetur in cod.)

CAPUT I.

Vers. 1. Omnibus sanctis : sanctis omnibus.—Ibid. et : (Non habetur in cod.)—5. Jesum : (Non est in cod.)—7. remissionem : in remissione.—Ibid. gratiæ : gloriæ.—9. beneplacitum : bonum placitum.—10. in dispensatione : indispensationem.—Ibid. instaurare : restaurare.—11. nos : (Deest in cod.)—Ibid. operari omnia : omnia operatur.—12. nos : (Non est in cod.)—17. agnitione : agnitionem.—18. et : (Non habetur in cod.)—19. credimus : credidimus.—20. illum : eum.—21. etiam : et.—22. Et : (Deest in cod.)—Ibid. dedit : posuit.

CAPUT II.

Vers. 4. qua : (Non habetur in cod.)—5. estis salvati : salvi facti sumus.—7. ut ostenderet in sæculis supervenientibus abundantes divitias gratiæ suæ, in bonitate super nos in Christo Jesu : (Adduntur in cod.)—8. estis : sumus.—10. Jesu : (Non est in cod.)—11. oratis : (Deest in cod.)—Ibid. dicebamini : dicimini.—12. illo in tempore : illo tempore.—Ibid. hoc : (Non est in cod.)—14. enim est : est enim.—Ibid. inimicitias : inimicitiam.—16. et : ut.—Ibid. inimicitias : inimicitiam.—20. Jesu Christo : Christo Jesu.

CAPUT III.

Vers. 4. Christi Jesu : Jesu Christi.—4. mysterio : ministerio.—6. Gentes esse : esse gentes.—Ibid. ejus : (Deest in cod.)—8. investigabiles divitias : incomprehensibiles divitiarum.—9. dispensatio : dispensatio.—10. Sapientia : Sapientiæ.—17. Christum habitare : habitare Christum.—18. et sublimitas : sublimitas.—19. scientiæ : (Non habetur in

CAPUT IV.

Vers. 1. vos ego : vos fratres ego.—4. sicut vocati : sicut et vos vocati.—6. est super omnes : super omnes est.—7. Christi : Christi in una spe vocationis vestræ.—8. dicit : dixit.—10. impletet : adimpleret.—13. agnitionis : agnitionem.—14. et : et qui.—16. et : est.—17. et gentes : gentes.—22. Deponite : deponere.—28. tribuet : retribuere.—29. ex ore : de ore.—Ibid. bonus ad ædificationem fidei : bonus est ad ædificationem opportunitatis.

CAPUT V.

Vers. 5. fornicator , aut immundus : fornicator , aut impudicus , aut immundus.—11. redarguite : et redarguite.—12. in occulto : occulte.—Ibid. et dicere : dicere.—17. Dei : Domini.—18. est luxuria : est omnis luxuria.—22. subditæ : subjectæ.—24. ejus : (Deest in cod.)—25. se ipsum : semet ipsum.—26. eam : in.—Ibid. aquæ : aqua.—28. Qui : Quia qui.—31. suam : (Non est in cod.)—33. uxorem suam : suam uxorem.—Ibid. timeat : ut timeat.—Ibid. suum : (Deest in cod.)

CAPUT VI.

Vers. 1. justum est : est justum.—2. quam : (Non est in cod.)—Ibid. mandatum primum : primum mandatum.—4. vos : (Non habetur in cod.)—6. placentes : placeatis.—8. quoniam : (Deest in cod.)—Ibid. recipiet : percipiet.—9. illis : servis.—11. armaturam : arma.—12. quoniam : quia.—Ibid. tenebrarum harum : harum tenebrarum.—15. armaturam : arma.—16. ignea : ignis candentia.—21. sciatis : cognoscatis.—Ibid. vobis nota : nota vobis.—Ibid. Tychicus : Tychicus.—22. circa : circum.—Ibid. consoletur : consoletur.—24. Amen : (Deest)

EPISTOLA PAULI AD PHILIPPENSES.

Argumentum in Epistolam Pauli ad Philippenses ; D Philippenses , etc. : (Habetur.)

CAPUT I.

Vers. 5. Christi : (Non est in cod.)—6. hoc : in hoc.—7. mihi justum : justum mihi.—9. et in omni : et omni.—10. synceri et sine offensa : synceres et sine offensione.—12. circa me sum : (Adduntur in cod.)—Ibid. venerunt : pervenerunt.—13. omnibus , (vers. 14) ut : hominibus , et.—Ibid. in vinculis : vinculis.—15. quidem : enim.—16. ex charitate : in charitate.—Ibid. defensionem : defensionem.—Ibid. Evangelii positus sum (vers. 17). Quidam autem ex conventione Christum : (Adduntur, crasa uno verbo, quod habebatur post dictionem de-

fensione.)—19. ad : in.—23. autem : enim.—Ibid. esse cum Christo : cum Christo esse.—25. et permaneo : (Adduntur in cod.)—27. conversamini : Conversentini.—28. illis est : est illis.—29. donatum : datum.—30. et vidistis : vidistis.

CAPUT II.

Vers. 1. si qua viscera miserationis : si quid viscera et miserationes.—4. considerantes : querentes.—9. exaltavit illum : illum suscitavit.—Ibid. quod est : (Desunt in cod.)—10. terrestrium : et terrestrium.—12. mei : mea.—19. me cito : cito me.—21. enim quæ sua sunt quærunt : enim sua quærunt.—22. quia : quoniam.—23. ad vos : (Desunt in cod.)

CAPUT III.

A

Vers. 1. Eadem : Eandem. — 3. servimus Deo : Deo servimus. — 4. et ego : ego. *Ibid.* in carne : et in carne. — 6. in lege : ex lege. — 8. existimo : et existimo. — *Ibid.* arbitror : arbitratus sum. — 16. sapiamus, in : sapiamus, et in. — 18. quos : quod. — 19. est : (Non habetur in cod.) — 20. nostrum : (Deest in cod.) — 21. reformabit : reformavit. — *Ibid.* etiam possit : possit etiam.

CAPUT IV.

Vers. 2. Euchodiam : Evodiam. — *Ibid.* Synthychen : Senticem. — 3. te, germane : te, charissime germane. — 7. corda vestra : corda, et corpora, vestra (Adduntur et corpora.) — *Ibid.* Jesu : Jesu Domino nostro. — 8. disciplinæ : (Deest.) — 12. constitutus : insitutus. — 16. semel : et senel. — 17. requiro : quero. — *Ibid.* in ratione vestra : in rationem vestram.